わっかない会議所報 臨時号

稚内商工会議所「第２６期議員改選」日程表を下記のとおり掲載いたしました。

各号告示は当所掲示板にて掲示いたします。

稚内商工会議所「第２６期議員改選」日程表

月 日 曜      業  務  内  容 摘        要

８ 29 月 選挙人名簿縦覧告示     （告示第４号）

９

１ 木 選挙人名簿調整基準日

１ 木 選挙人名簿 縦覧開始 １日～７日（５日間）

７ 水 選挙人名簿 縦覧終了

12 月 選挙人名簿確定

12 月

１号議員選挙及び２号議員選任告示

（告示第５号）

 １号議員立候補受付

１号議員立候補受付期間 9月12日～9月26日 15日間

13

15

火

木

２号議員選任部会

 ・商業部会  ・建設工業部会

 ・観光サービス業部会 ・農水製造業部会

 ・理財諸業部会

 ※会員の皆様には、各所属部会のご案内をさせて

頂きます。

26 月

１号議員立候補届締切        ～16:00

選 挙 会 無投票当選の場合は当選人決定

2号議員確定告示

10

中  常議員会          （告示第６号） 11月1日開催、臨時議員総会に提案すべき事項の審議

18 火 １号議員選挙
無投票の場合は、10月3日 1号議員当選告示

（告示 第７号）

24 月  11 月 1 日開催の臨時議員総会告示（告示第８号）

11 1 火 臨時議員総会  役員選任（会頭、副会頭、専務理事、常議員、監事）

わっかない会議所報 臨時号

 稚内市中央２丁目４－８

 ＴＥＬ（０１６２）２３－４４００

 ＦＡＸ（０１６２）２２－３３００

 E-mail:wcci@rose.ocn.ne.jp

     平成２８年８月２９日発行